
UCHWAŁA NR 52(VI)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 t. j. z późn.zm.) oraz § 15 pkt 1 
Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 
Poraj na rok 2019.

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 r.w 
sprawie budżetu Gminy na rok 2019 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 54.253.158,57

w tym dochody bieżące 43.143.750,53

dochody majątkowe 11.109.408,04

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 54.252.558,57

w tym wydatki bieżące 42.083.486,30

wydatki majątkowe 12.169.072,27

3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2019 w następujący sposób: Plan dochodów 
i wydatków na zadania zlecone i powierzone na 2019 rok oraz dochodów planowanych do 
odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2019 w następujący sposób: Plan na realizację 
własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa na 2019 rok, otrzymuje 
brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2019 w następujący sposób: Plan wydatków 
bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych na 2019 rok otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2019 w następujący sposób: Plan wydatków 
majątkowych na 2019 rok, otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Sawicki

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zwiększenia w planie finansowym dochodów na rok 2019
Dział Nazwa Plan ogółem

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

13 939,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 939,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 939,00

801 Oświata i wychowanie 2 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 700,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego(dofinansowanie
dożywiania dzieci w szkole zgodnie z umową z Polską Fundacją Pomocy
Dzieciom "Maciuś")

2 700,00

852 Pomoc społeczna 3 522,00

Ośrodki pomocy społecznej 610,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

610,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 912,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 912,00

855 Rodzina 265,00

Karta Dużej Rodziny 265,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 319,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 319,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych( dotacja z WFOŚ i GW na  "Program
Ochrony środowiska  dla Gminy Poraj")

6 319,20

26 745,20

630 Turystyka 235 279,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

235 279,47

Pozostała działalność 235 279,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

235 279,47

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Rozliczenie
refundacja do zadania "Rewitalizacja obszarów przy zalewie Porajskim "-
projekt zakończony)

210 513,22

Bieżące

Ogółem bieżące

Majątkowe

do Uchwały Nr 52(VI)19 

Rady Gminy Poraj

z dnia 25 kwietnia 2019r.

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3(Rozliczenie refundacja do zadania "Rewitalizacja obszarów przy
zalewie Porajskim "- projekt zakończony)

210 513,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego(Rozliczenie
refundacja do zadania "Rewitalizacja obszarów przy zalewie Porajskim "-
projekt zakończony)

24 766,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3(Rozliczenie refundacji do zadania "Rewitalizacja obszarów przy
zalewie Porajskim "- projekt zakończony)

24 766,25

235 279,47

235 279,47

262 024,67

235 279,47

 

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

600 Transport i łączność 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

13 939,00 13 939,00 13 939,00 3 594,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

13 939,00 13 939,00 13 939,00 3 594,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 594,00 3 594,00 3 594,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 30 370,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 670,00 29 670,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 370,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 670,00 29 670,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na wniesienie
wkładów do spółdzielni

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 670,00 29 670,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 522,00 3 522,00 2 922,00 2 912,00 10,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610,00 610,00 10,00 0,00 10,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

2 912,00 2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 52(VI)19

Rady Gminy Poraj

z dnia  25 kwietnia 2019r.Zwiększenia w planie finansowym wydatków na rok 2019

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia
społeczne

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90 728,67 45 819,20 45 819,20 0,00 45 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 909,47 44 909,47 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

6 319,20 6 319,20 6 319,20 0,00 6 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 319,20 6 319,20 6 319,20 0,00 6 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 44 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 909,47 44 909,47 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

44 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 909,47 44 909,47 0,00 0,00

262 024,67 71 945,20 71 345,20 6 506,00 64 839,20 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 190 079,47 190 079,47 0,00 0,00Razem wydatki

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 52(VI)19
Rady Gminy Poraj
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2019 rok oraz dochodów planowanych do 
odprowadzenia do budżetu  państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Lp Dział Rozdz. Treść Kwota

Dochody 8 563 864,00
1 750 Administracja publiczna                                             62 815,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 815,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 383,00

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

16 383,00

3 752 Obrona Narodowa 300,00

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

4 852 Pomoc  społeczna 1 625,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami                                                      

1 625,00

5 855 Rodzina 8 482 741,00

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 660 410,00

dotacje celowye otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 822 331,00

Wydatki 8 563 864,00
1 750 Administracja publiczna 62 815,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 815,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 383,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 294,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

150,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 939,00

3 752 Obrona Narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4 852 Pomoc społeczna 1 625,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 625,00

5 855 Rodzina 8 482 741,00
85501 Świadczenia wychowawcze 4 822 331,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 386 798,00

85503 Karta Dużej Rodziny 316,00

85504 Wspieranie rodziny 244 900,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunó, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 396,00

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 92 287,00

1 750 Administracja publiczna 147,00
75011 Urzędy wojewódzkie 147,00

2 855 Rodzina 92 140,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

92 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 52(VI)19
Rady Gminy Poraj
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 Plan na realizacjię własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa na 2019

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

Dochody
838 776,00

1 801 Oświata i wychowanie 408 273,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

408 273,00

2 852 Pomoc społeczna 413 920,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

413 920,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 583,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 583,00

4 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

Wydatki 838 776,00

1 801 Oświata i wychowanie 408 273,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 110 837,00

80104 Przedszkola 282 003,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

15 433,00

2 852 Pomoc społeczna 413 920,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

43 890,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 380,00

85216 Zasiłki stałe  214 994,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 544,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 912,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 200,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 583,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 583,00

4 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 52(VI)19
Rady Gminy Poraj
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2019 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota
1 851 Ochrona zdrowia 76 000,00

85195 Pozostała działalność                                                              76 000,00

-dotacja celowa dla GOZ 76 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          1 130 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             850 000,00

- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji    850 000,00

92116 Biblioteki 280 000,00

-   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji                      280 000,00

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 758 Różne rozliczenia 29 670,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 670,00

-dotacja celowa na założenie i rozwój Spółdzielni Socjalnej "Czarodziejki" 29 670,00

2 801 Oświata i wychowanie 500 866,00

80101 Szkoły podstawowe 470 000,00

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             220 000,00

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            250 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 463,00

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             18 239,00

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            11 224,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 403,00

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             1 403,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie " małe granty" 20 000,00

4 926 Kultura  fizyczna      250 000,00

92695 Pozostała działalność 250 000,00
- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

250 000,00

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 52(VI)19
Rady Gminy Poraj
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz. Treść
Okres 

realizacji Kwota

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

- Udrożnienie rowów na terenie gminy Poraj (2016-2025) 90 000,00

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

250 000,00

40002 Dostarczanie wody 250 000,00

Modernizacja ujęcia wody w Masłońskim (2019) 250 000,00

3 600 Transport i łączność 1 439 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 439 500,00

- Przebudowa dróg i chodników na terenie gminy (2016-2025) 939 500,00

 -" Program  rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej „  

(2019) 500 000,00

4 630 Turystyka 789 291,60

63095 Pozostała działalność                                                              789 291,60

-Rewitalizacja dawnego ośrodka żeglarskiego na rzecz 
wsparcia aktywizacji społecznej w Jastrzebiu

 (2016-2019) 588 791,60

- Rozbudowa infrastruktury kultaralnej w Jastrzębiu (2019) 200 500,00

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 640 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 640 000,00

- Kompleksowa termomodernizasja SP Kuźnica Stara  (2017-2020) 500 000,00

- Modernizacja Amfiteatru w Żarkach Letnisko  (2016-2019) 20 000,00
- Zagospodarowanie Strefy Gospodarczo - 
Ekonomicznej

 (2016-2019) 20 000,00

- Zakup terenów nad zalewem porajskim (2017-2021) 100 000,00

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 500,00

- Zakup samochodu bojowego dla OSP Gęzyn  (2019) 24 500,00

7 758 Różne rozliczenia 29 670,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 29 670,00

-wsparcie na założenie i rozwój Spółdzielni Socjalnej (2019) 29 670,00

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 1



"Czarodziejki"  (zakupy inwestycyjne niezbędne do 
utworzenia i rozwoju spółdzielni).

8 801 Oświata i wychowanie 37 500,00

80195 Pozostała działalność                                                              37 500,00

- Budowa sal gimnastycznych w SP Choroń i SP 
Jastrząb

 (2017-2019) 37 500,00

9 851 Ochrona zdrowia 76 000,00

85195 Pozostała działalność                                                              76 000,00
- Zakup USG (2019) 76 000,00

10 900 Gospodarka komunalna  i ochrona   środowiska                             8 562 610,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 851 716,80

- Gospodarka wodno ściekowa w Gminie Poraj (Żarki-
Letnisko)

 (2017-2022) 200 000,00

- Budowakanalizacji sanitarnej w Jastrzebiu w ulicach 
Nadrzecznej, Zielonej i Polnej

(2018-2020) 1 651 716,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 285 984,40

- Odnawialne źródła energii  (2019-2020) 5 279 834,40
- Zakup i montaż kolektorów słonecznych  (2019-2020) 6 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                               774 909,47
- Uzupełnienie oświetlenia na terenie gminy  (2016-2025) 174 909,47

- Instalacja efektywnego oświetlenia  (2017-2020) 600 000,00

90095 Pozostała działalność                                                              650 000,00

- Dokapitalizowanie Spółki " PORECO "  (2017-2025) 650 000,00

11 926 Kultura fizyczna                         230 000,00

92695 Pozostała działalność                                                              230 000,00

- Rozbudowa obiektu sportowego "Stokrotka" 
w Choroniu

 (2019) 200 000,00

- Rozbudowa obiektu sportowego przy ul. Sportowej 
w Poraju

(2019) 30 000,00

12 169 072,27

Id: B8F5E690-C8E0-4BAE-B48E-A0A80A771A75. Podpisany Strona 2




